
                                              
   ANUNCIO

Por medio del presente se hace público el resultado de la valoración de los

méritos aportados por los aspirantes dentro del proceso selectivo para la cobertura de

CINCO plazas vacantes y configuración de una lista de reserva de conductores de

vehículos  industriales  para  la  empresa  municipal  Servicios  Municipales  de

Granadilla  de  Abona  S.L.  (SERMUGRAN). y  de  la  propuesta  provisional  de

asignación de plazas y configuración de lista de reserva realizada por el Tribunal que

interviene en este procedimiento. 

El resultado es el siguiente:

APELLIDOS NOMBRE EXPERIENCIA FORMACIÓN
TOTAL FASE

MÉRITOS
ALAYON 
GONZALEZ JOSE ANTONIO 0 3 3
ALMAGRO GARCIA FRANCISCO JAVIER 0 0 0
CEJAS VARGAS FRANCISCO JONAY 0,97 0 0,97
DIAZ HERNANDEZ ACORAN 2,58 0,5 3,08
ESCAMILLA 
MARTIN RAFAEL 1,55 1 2,55
GONZALEZ 
CARDENAS GABRIEL 4,62 0,5 5,12
LUIS MARRERO PABLO JAVIER 2,56 0,5 3,06

MARTIN FUMERO
ANTONIO 
DOMINGO 1,53 2,5 4,03

MARTIN 
RODRIGUEZ

MARIA 
GUACIMARA 0 0 0

MEDINA CORREA JUAN FRANCISCO 0,40 0 0,40
PEREZ LINARES MARIA NOELIA 0,62 1,5 2,12
RIVERO PEÑA AYOZE 0 0 0
RODRIGUEZ 
GONZALEZ RAYCO JACOB 4,81 2 6,81
TORRES GARCIA JOSE ERASMO 3,13 0 3,13

 Sólo se ha valorado la experiencia relacionada con el puesto de trabajo a cubrir
y que se haya acreditado mediante vida laboral y certificado de empresa.



 Sólo se ha valorado la formación relacionada con las tareas propias del puesto
de trabajo.

Seguidamente, se indica el resultado de sumar todas las puntuaciones obtenidas por
los aspirantes que han superado el proceso selectivo, asignando la puntuación final y
determinando los aspirantes que, provisionalmente, obtienen plaza y los que quedan
en lista de reserva por su orden de puntuación.

APELLIDOS NOMBRE
PUNTOS
TEÓRICO

PUNTOS
PRÁCTICO

PUNTOS
MÉRITOS TOTAL

RODRIGUEZ 
GONZALEZ RAYCO JACOB 13,5 18 6,81 38,31
TORRES GARCIA JOSE ERASMO 11,25 20 3,13 34,38
PEREZ LINARES MARIA NOELIA 11,75 18 2,12 31,87
ESCAMILLA 
MARTIN RAFAEL 12,75 14 2,55 29,30

MARTIN FUMERO
ANTONIO 
DOMINGO 7,5 16 4,03 27,53

ALAYON 
GONZALEZ JOSE ANTONIO 7,75 16 3 26,75
GONZALEZ 
CARDENAS GABRIEL 11 10,5 5,12 26,62
DIAZ HERNANDEZ ACORAN 12,5 10,5 3,08 26,08

ALMAGRO GARCIA
FRANCISCO 
JAVIER 9,5 16 0 25,5

LUIS MARRERO PABLO JAVIER 8,75 12 3,06 23,81

CEJAS VARGAS 
FRANCISCO 
JONAY 8,25 14 0,97 23,22

RIVERO PEÑA AYOZE 10,75 10,5 0 21,25

MEDINA CORREA
JUAN 
FRANCISCO 7,75 13 0,4 21,15

MARTIN 
RODRIGUEZ

MARIA 
GUACIMARA 8,5 10 0 18,5

 OBTIENEN PLAZA VACANTE LOS CINCO PRIMEROS, QUE ESTÁN
MARCADOS  EN  SOMBREADO  Y  NEGRITA.  LOS  DEMÁS  SE
INTEGRARÁN EN LISTA DE RESERVA POR EL ORDEN EN  QUE HAN
SIDO COLOCADOS. 

Por  último,  se  comunica  que  el  Tribunal  constituido  para  este  procedimiento  ha
acordado que  se  podrá  presentar  alegaciones  a  este  resultado  hasta  el  día  13  de
septiembre de 2023 (incluido) por escrito o presencialmente el día 15 de septiembre
de 2023 a las 10:00 en la Sala de Comisiones del Ayuntamiento de Granadilla de
Abona (Tercera Planta del Edificio Consistorial).

Lo que se comunica a los efectos oportunos.
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